

Årsredovisning för **Omni Deal AB**

556976-5711

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Arturas Veisbonas
Styrelseledamot

2023-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Omni Deal AB, 556976-5711, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2014 och bedriver byggverksamhet, bilvård, bilvårdsprodukter samt därmed förenligt verksamhet. Nytt för verksamhetsåret är att företaget har hyrt ut personal till olika byggföretag.

Bolagets egna kapital är fortfarande förbrukat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30 5 och det beror på efterfrågan av tjänster som vi utför.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	9 176 685	5 700 847	6 924 360	6 622 831
Resultat efter finansiella poster	521 073	456 507	277 509	252 280
Soliditet %	-7	-20,5	-37,9	-37

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 142 484	456 507
Balanseras i ny räkning		456 507	-456 507
Årets resultat			466 830
Belopp vid årets utgång	50 000	-685 977	466 830

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-685 977
Årets resultat	466 830
Summa	-219 147
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-219 147
Summa	-219 147

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 176 685	5 700 847
Övriga rörelseintäkter		45 948	166 038
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 222 633	5 866 885
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 795 465	-2 099 293
Övriga externa kostnader		-95 271	-87 420
Personalkostnader	2	-3 817 367	-3 233 501
Summa rörelsekostnader		-8 708 103	-5 420 214
Rörelseresultat		514 530	446 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 654	10 363
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-527
Summa finansiella poster		6 543	9 836
Resultat efter finansiella poster		521 073	456 507
Resultat före skatt		521 073	456 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 243	0
Årets resultat		466 830	456 507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	100 000	148 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	148 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	148 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 696 163	2 303 897
Övriga fordringar		3 217	20 141
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		619 048	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	625 000
Summa kortfristiga fordringar		2 318 428	2 949 038
Kassa och bank	4		
Kassa och bank		7 989	408
Summa kassa och bank		7 989	408
Summa omsättningstillgångar		2 326 417	2 949 446
SUMMA TILLGÅNGAR		2 426 417	3 097 446

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-685 977	-1 142 484
Årets resultat		466 830	456 507
Summa fritt eget kapital		-219 147	-685 977
Summa eget kapital		-169 147	-635 977
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 000 000
Summa långfristiga skulder		0	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		571 921	252 576
Skatteskulder		74 961	39 929
Övriga skulder		1 152 220	2 085 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		796 462	355 190
Summa kortfristiga skulder		2 595 564	2 733 423
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 426 417	3 097 446

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	6	7

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 000	214 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-48 000	-66 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	148 000
Redovisat värde	100 000	148 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Underskrifter

Nykvarn

Arturas Veisbonas

2023-10-27

Arturas Veisbonas
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

Sten Garpenquist

Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
